５足西高第 701 号

令和５年９月１日

保護者各位

東京都立足立西高等学校長

丸茂 聡

第 49回桜友祭（文化祭）のご案内

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、日頃より本校の教育活動に対し、ご理解・ご協力をいただき誠にありがと

うございます。

さて、本校では下記のとおり桜友祭（文化祭）を開催いたします。既に生徒は一人一人が協

力し合い、個性溢れる企画への取り組みや準備が始まっております。

つきましては、ご多忙の事とは存じますが、生徒の日頃の活動の成果をご覧いただきたくご

案内申し上げます。

記

   １ 期日   令和５年９月１５日（金）校内公開・中夜祭 （ 本校生徒のみ ）

１６日（土）一般公開  午前９時～午後２時３０分

                ※ただし受付は午後２時まで

   ２ 会場   本校校舎および体育館   ※ スリッパ等、上履きをご持参下さい。

   ３ その他

・当日は事前生徒配布の入場券を人数分ご持参いただき、受付にてご提出ください。

・個人情報保護のため、動画・画像をＳＮＳに載せないようお願いいたします。

・自転車でご来校された方は、生徒が使用している駐輪場に駐輪してください。

・本校に駐車場はございません。自動車・自動二輪でのご来校はご遠慮下さい。

   ・文化祭後、９月１９日（火）は振替休日となります。

お問い合わせ先

東京都立足立西高等学校

副校長  阿久津 恵理子

担 当  芝・丸山

電 話  03－3898－7020